ОСТАВЯ БЕЗ РАЗГЛЕЖДАНЕ касационна жалба на Държавата, представлявана от Министъра на регионалното развитие и благоустройството против решение № 260002/13.02.2023 г., постановено по гр. д.№ 102/2018 г. от състав на ОС – Ловеч.	

ОСЪЖДА Държавата, представлявана от Министъра на регионалното развитие и благоустройството да заплати на Г. К. Г. сумата 1500 /хиляда и петстотин/ лева, на основание чл.78, ал.3 ГПК.	

Определението може да се обжалва пред друг състав на ВКС, с частна жалба, в едноседмичен срок от връчването му на страните.	

Председател: Членове: 1. 2.